レジ袋有料化２０２０年７月１日スタートに

伴う当社の取り組み

2020年 6月 19日

お客様各位

平素より弐萬圓堂をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

弐萬圓堂では、環境保全に配慮してプラスチック製のショッピングバッグを

2020年６月下旬より順次廃止し、同年６月末までに全ての店舗で再生可

能な資源である紙製のショッピングバッグへと全面的に切り替えを行いま

す。（紙製ショッピングバッグは無料です）

また、紙袋につきましても、森林保全に配慮して排出量を抑制することで少

しでも環境問題の解消に貢献していきたいと考えております。

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。